
 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 
 

 

U C H W AŁ A  N R   28 / 5 9 /2 01 3  
z  dn ia  2 2  k w ie tn ia  2 01 3  r ok u  

w  s p r a w i e  w y r a ż en i a  z g o dy  n a  p rz ys t ą p i en i e  d o   
M i ę d zy u ni w e r s y te c k i e g o  C e n t ru m  I n f o rm a t y z ac j i  ( MU CI )   

w  r a m a c h  U ni w e r s y t e c k i e g o  S y s t em u  O bs ł u g i  S tu di ó w  (U S O S)  
 
 
 
Na podstawie §38 w związku z §38 p. 5 f Statutu UMFC z dnia 26.06.2006 r. z późn. 
zm. Senat UMFC uchwala, co następuje: 
 
§1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 
w charakterze członka stowarzyszonego do Międzyuniwersyteckiego Centrum Infor-
matyzacji w ramach Uniwersyteckiego Systemu Obsługi Studiów (USOS). 
 
§2. Wyraża się zgodę na podpisanie umowy o udostępnienie UMFC systemu USOS 
wraz z Internetową Rekrutacją Kandydatów (IRK). 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        prof. zw. Ryszard Zimak 
         R e k t o r 
 
 
 
 
 

 


